in caelestibus in Christo Iesu consedat.
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Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, die decimo quinto mensis Augusti, sollemnitate 

in Assumptione Beatae Mariae Virginis, anno Domini bismillesimo vicesimo 

tertio, Pontificatus Nostri undecimo.

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

aloiSiuS antoniuS Card. tagle

Pro-Praefectus Dicasterii

pro Evangelizatione

Franciscus Piva, Proton. Apost.

Villemus Millea, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 609.156
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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servo Dei Ioanni Aguilar Donis, presbytero, et V sociis, martyribus, 
Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Hi sunt, qui venerunt de tribulatione 

magna et laverunt stolas suas et dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo 

sunt ante thronum Dei et serviunt ei die ac nocte in templo eius, et qui 

sedet in throno, habitabit super illos. Non esurient neque sitient amplius, 

nec cadet super illos sol neque ullus aestus, quoniam Agnus, qui in medio 

throni est, reget illos et deducet eos ad vitae fontes aquarum, et absterget 

Deus omnem lacrimam ab oculis eorum » (Ap 7, 14-17).

Cum civile bellum arderet in Hispania ab anno MCMXXXVI ad annum 

MCMXXXIX, tempore vexationum in christianos palmam martyrii multi ex 

consecratis et christifidelibus laicis consecuti sunt. Ex istis, Christi ac ec-

clesialis comparticipationis eiurationem respuentes, mortem occubuerunt 

V religiosi Ordinis Fratrum Praedicatorum atque I christifidelis laicus e 

Tertio Ordine Sancti Dominici, martyres Almerienses. Scripta in libro vitae, 

horum servorum Dei nomina sunt:

1. ioanneS aguilar DoniS. Natus est die I mensis Iunii anno MDCCCLXXXVI 

in pago Amusco de Campos. Vota temporalia die XII mensis Octobris anno 

MCMII ac vota sollemnia die I mensis Aprilis anno MCMVI nuncupavit. Presbyter 

ordinatus, primum missus est ad conventum Ordinis Fratrum Praedicatorum 

in urbe Asta, deinde ad conventum Almeriae ut studia humanitatis doceret. 

Nocte inter diem II et diem III mensis Septembris anno MCMXXXVI in loco Pozos 

de Tabernas interfectus est.

2. thomaS moraleS moraleS. Natus die XII mensis Iulii anno MCMVII in 

pago Carrizal de Ingenio, in Insulis Fortunatis, vota temporalia anno MCMXXIV 

ac vota perpetua nuncupavit die XII mensis Iulii anno MCMXXVIII. Presbyter